
GARA:  Gorizia 2009
PROVA:  Nome della prova o del percorso

N° DI GIRI: 0 "
TEMPO: 0 "

POSIZIONE  CONCORRENTE/I           I° GIRO          II° GIRO         III° GIRO         IV° GIRO          V° GIRO DISTACCO **
 N° NOMINATIVO/I CRON. * TEMPO PENALITÀ TEMPO PENALITÀ TEMPO PENALITÀ TEMPO PENALITÀ TEMPO PENALITÀ BASE TOTALE TOTALE

1 -- 0% 0,000 0 0,000 46 0,000 48 0,000 0 0,000 0 94 94 0
2 -- Oliva 0% 0,000 0 0,000 41 0,000 87 0,000 0 0,000 0 128 128 34
3 -- 0% 0,000 0 0,000 53 0,000 86 0,000 0 0,000 0 139 139 11
4 -- Donato 0% 0,000 0 0,000 62 0,000 113 0,000 0 0,000 0 175 175 36
5 -- Di Biagio 0% 0,000 100 0,000 47 0,000 40,5 0,000 0 0,000 0 188 187,5 13
6 -- 0% 0,000 100 0,000 41 0,000 120 0,000 0 0,000 0 261 261 74
7 -- 0% 0,000 0 0,000 323 0,000 59 0,000 0 0,000 0 382 382 121
8 -- 0% 0,000 100 0,000 115 0,000 250 0,000 0 0,000 0 465 465 83
9 -- 0% 0,000 100 0,000 227 0,000 180 0,000 0 0,000 0 507 507 42

10 -- Vallon 0% 0,000 100 0,000 299 0,000 136 0,000 0 0,000 0 535 535 28
11 -- De Poli 0% 0,000 200 0,000 130 0,000 54 0,000 300 0,000 0 684 684 149
12 -- 0% 0,000 500 0,000 93 0,000 138 0,000 0 0,000 0 731 731 47
13 -- 0% 0,000 0 0,000 547 0,000 220 0,000 0 0,000 0 767 767 36
14 -- Rosin 0% 0,000 0 0,000 220 0,000 285 0,000 300 0,000 0 805 805 38
15 -- Tabure 0% 0,000 1600 0,000 95 0,000 127 0,000 0 0,000 0 1822 1822 1017
16 -- 0% 0,000 1600 0,000 668 0,000 86 0,000 0 0,000 0 2354 2354 532
17 -- Trovatello G. 0% 0,000 1500 0,000 733 0,000 155 0,000 0 0,000 0 2388 2388 34
18 -- 0% 0,000 2300 0,000 160 0,000 46 0,000 0 0,000 0 2506 2506 118
19 -- 0% 0,000 3200 0,000 100 0,000 263 0,000 0 0,000 0 3563 3563 1057
20 -- Persi 0% 0,000 3900 0,000 1600 0,000 144 0,000 0 0,000 0 5644 5644 2081
21 -- Salaris 0% 0,000 3700 0,000 1577 0,000 1909 0,000 0 0,000 0 7186 7186 1542
22 -- Trovatello M. 0% 0,000 7100 0,000 28 0,000 292 0,000 0 0,000 0 7420 7420 234
23 -- 0% 0,000 7200 0,000 372 0,000 49 0,000 0 0,000 0 7621 7621 201
24 -- 0% 0,000 5700 0,000 1600 0,000 2000 0,000 0 0,000 0 9300 9300 1679
25 -- -- 0% 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0
26 -- -- 0% 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0
27 -- -- 0% 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0
28 -- -- 0% 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0
29 -- -- 0% 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0
30 -- -- 0% 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0
31 -- -- 0% 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0
32 -- -- 0% 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0
33 -- -- 0% 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0
34 -- -- 0% 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0
35 -- -- 0% 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0
36 -- -- 0% 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0
37 -- -- 0% 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0
38 -- -- 0% 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0
39 -- -- 0% 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0
40 -- -- 0% 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0 0 0

* 0% = cronometro digitale; 25% = cronometro analogico
** Dal concorrente precedente

 Versione del 15 Aprile 2009

      PENALITÀ **

Botteri

Sarazin

Specogna
Calligaris
Boccadoro C.
Boccadoro M.

Luches
Smotlach

Poberai

Norbedo
Perusin

Bevilacqua D.
Cottich


